
              ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
                Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
                 ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ.52/2013   
Θέρμη 18-02-2013

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ»

Θέμα:«Εντολή πληρωμής δαπάνης σύμφωνα με το άρθρα 20§6 του ν. 4014/2011»
                                                                                                                            

                                        Ο Πρόεδρος
                                                  της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα

2. Τις  διατάξεις  του  ν.  4017/2011,  άρθρο  20  «Περιβαλλοντικές  επιθεωρήσεις  
«Αντικατάσταση του άρθρου 6 του ν. 1650/1986 (Α' 160) και εναρμόνιση με άρθρο 23 της  
Οδηγίας 2010/1975 περί Βιομηχανικών Εκπομπών (ολοκληρωμένη πρόληψη και έλεγχος  
της ρύπανσης)»
3.  Το  πρωτόκολλο  δειγματοληψίας  των  επιθεωρητών  της  Ειδικής  Υπηρεσίας 
Επιθεωρητών  Περιβάλλοντος  προκειμένου  στην  ανάλυση  δειγμάτων  που  αφορούν  στις 
εγκαταστάσεις επεξεργασίας λυμάτων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
 

1. Εντέλει  την  πληρωμή  ποσού  633,00€  πλέον  Φ.Π.Α.  για  τη   διενέργεια  αναλύσεων, 
δειγμάτων των εγκαταστάσεων επεξεργασίας λυμάτων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης βάσει των 
διατάξεων του ν. 4017/2011, άρθρο  20§6 σύμφωνα με τις οποίες «Η δαπάνη του 
ελέγχου τήρησης των ΑΕΠΟ ή ΠΠΔ βαρύνει τον φορέα εκμετάλλευσης του έργου ή της  
δραστηριότητας», στα  χημικά  εργαστήρια  Αλεξ.  Γούναρη  με  Α.Φ.Μ.  043635134  ΚΑΙ 
ΈΔΡΑ π. Μελά 3 Βόλος.

2. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2013 και στον  Κ.Α. 64-98-05-0003 υπάρχει 
εγγεγραμμένη  σχετική  πίστωση  η  οποία  δεσμεύεται  να  διατεθεί  για  την  κάλυψη  της 
σχετικής δαπάνης, ποσού 633,00€.

                                                                                            

                                                                                                            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
                                                     

ΑΔΑ: ΒΕΔ0ΟΛΖΛ-1Θ2


